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Bana 

 

Personal 

Personalsammansättningen har under säsongen 2022 sett ut på följande sätt:   

 

6 st. tillsvidareanställda. 

5 st. säsongsanställda. 

13 st. timanställda.  

 

Städdag 

Efter ett pandemiuppehåll sedan 2019 hölls det städdag den 14 maj. En välbesökt 

städdag med 123 st deltagare som bl.a torvade de rensade ytorna på hål 17 och hål 

1 gamla banan. Som vanligt gjordes det även fint runt klubbhusområdet. 

 

 

Övriga medlemsinsatser 

Vi har även under säsongen tacksamt mottagit hjälp av medlemmar med bl.a 

skötsel, puts och allmänt fix kring klubbhusområde, klippning av häckar, 

beskärning av träd, lagning av uppslagen torv på fairway, målning av linjer till 

pliktområden mm.  

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Våra banor 

 

Efter en för golfbanor tuff vinter med isbildning på i princip alla greener och 

fairways blev det en sen säsongstart.  Avan öppnade den 19 maj och Gamla den 25 

maj. Tack vare arbete med nysådd samt gödning och övriga insatser var banorna 

ändå i bra skick runt midsommar. Tack vare en mild höst kunde vi spela på fina 

sommargreener ända till 15 november då banorna stängde för säsongen. 18 

november kom det rejält med snö. 

 

Greener 

Greenerna var i princip helt utslagna efter vintern. Detta p.g.a stark isbildning 

redan från november. Konsekvensen blev en start av säsongen. Tack vare ett 

systematiskt arbete från maj, med gödning, nysådd av gräs, luftning, dressning m.m 

kom greenerna igång bra när värmen kom i slutet av maj och från midsommar höll 

de efter omständigheterna en bra standard. Kvalitén hölls sedan ända till stängning 

den 15 november. 

 

Fairway 

För andra året sanddressade vi fairways.  Över tid kommer detta att förbättra 

fairways och göra dom mindre leriga. Alla strömkablar till fairwaysprinkler 

rengjordes på Avan. Vi har nu under tre år rengjort alla strömkablar med eget 

arbete. En stor ekonomisk besparing jämfört med att leja bort jobbet. 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tee 

 

Även våra tees hade en tuff övervintring och de var i princip helt utslagna. Även 

teena kom igång bra och från midsommar med bra växtlighet. Flera tees är gamla 

och är inte uppbyggda för dagens krav och hårda speltryck. 

Främre tees på Gamla  färdigställdes under hösten och är klara för att sås under 

försommaren. 

 

Bunkrar 

Återställandet samt ny uppbyggnad av bunkerkanterna på Gamla slutfördes under 

våren. För att bunkerkanterna skulle växa ihop lades sand upp till bunkerkanterna. 

Sanden låg därför kvar mot kanterna hela säsongen för att kanterna inte skulle rasa 

ihop. På Avan fylldes alla bunkrar med ny sand. 

 

Förbättringar 

Målgreen byggdes på rangen och matta skall läggas på under våren. 

Dammarna vassröjdes innan golfveckan. 

Slyröjning har genomförts under hela hösten. Vi flisar sedan materialet med egen 

flimaskin. Masterplan för anläggningen beställdes under hösten av arkitekterna 

Christian Lundin och Tim Lobb. 

 

Maskiner 

De maskiner som anskaffats under året är: 

2 st. John Deere 7700A fairwayklippare 

1 st. John Deere 4066 M traktor                                                

 

Lars Nyholm, Banchef        



 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Damer 

Golfsäsongen 2022 inleddes med en välbesökt Upptaktsträff den 11 maj i 
Golfrestaurangen. 78 damer deltog på middag, mingel, modevisning och 
information inför kommande säsong. Vi kunde tyvärr inte genomföra vår 
planerade 3-manna scramble, eftersom banorna ännu inte var öppna. 
 
Första tävlingen hade vi den 25 maj och vi har genomfört sammanlagt 15 tävlingar 
under säsongen. En tävling fick avbrytas p g a kraftigt regn.Vi har tävlat i A- och 
B-klass och har även i år haft uppskattade sponsorer till samtliga våra tävlingar. 
Totalt har vi varit 478 deltagare på våra tävlingar, varav 207 i A-klassen och 271 i 
B-klassen. I tävlingen över säsongen – Order of Merit – blev vinnaren i A-klassen 
Tanja Johansson och i B-klassen Anna Sånefjäll. De 5 bästa tävlingarna av 13 
individuella tävlingar räknades. Matchspel mot Falun-Borlänge GK genomförde vi 
även i år, denna gång i Gävle. Gävledamerna tog hem segern även detta år. 
 
Facebookgruppen ”Gävle Golfklubbs damer” är populär och vi är nu över 100 
medlemmar. Här läggs information ut inför tävlingarna, bilder från varje tävling 
och resultat för vinnare i respektive klass.  
 
Säsongsavslutning, höstmöte och gemensam middag hade vi den 21 september i 
restaurangen efter en 3-manna scramble över 9 hål. Tack till SISU som även i år 
bidrog till middag eftersom vi hade regelfrågor i samband med varje tävling. 
Prisutdelning genomfördes för Order of Merit tävlingen och dagens tävling.  
 
Medlemmar i damkommittén är Inger Skogh (ordförande), Kerstin Norlin (sekreterare), Eva Larsson 
(kassör), Annika Östberg, Anna Sånefjäll och Elena Eriksson 
 
Vi i damkommittén vill tacka våra sponsorer och alla deltagare för det gångna året. 
 
Inger Skogh, Ordförande Damkommittén 



 
 

  
   
  
 
 
 
 
 
 
 

Marknad 
 
Marknadskommittén jobbar främst med samarbetsavtal till våra partners samt 
ordnar träffar och golftävlingar. Årets första sponsorträff hade vi den 17 februari 
hos vår partner Job Meal. De visade sina nya lokaler på Sätraåsen och vi fick utföra 
en kaffeprovning av olika sorters kaffe. Kvällen avslutades med ishockey på 
Monitor ERP Arena mellan Brynäs IF mot Örebro HC som Brynäs vann med 2-1. 
Årets sponsortävling gick av stapeln den 3 juni då 22 st 3-mannalag spelade en 
scramble på gamla banan. Vinnare blev lag Länsförsäkringar Gävleborg som får 
spela regionfinalen senare i höst. 
 
Den 29 juni åkte vi med buss till Bro Hof Castle för en fin golfdag. Ca 20 st golfare 
deltog. Den 24 augusti åkte vi till Åland och spelade den nya Slottsbanan. Vädret 
var helt fantastiskt och nya banan en häftig upplevelse. Dagen efter spelade vi den 
utmanande och jobbiga Kungsbanan, i alla fall för de som inte hade golfbil. 
Den 20 oktober hade vi en sponsorträff hos vår partner Deltab profilkläder som 
visade sina nya lokaler på Strömsbrovägen. Efter den goda smörgåstårtan åkte vi 
upp till Monitor ERP Arena och tittade på matchen mellan Brynäs IF och 
Linköping HC som Brynäs vann med 4-1. 
 
Marknadsintäkterna betyder väldigt mycket för Gävle GK och vi tackar alla våra 
partners för samarbetet under år 2022 och ser fram emot ett nytt golfår 2023. 
 
Marknadskommittén består av ordförande Tommy Skogh och klubbchef Peter 
Stenberg samt Mats Andersson och Johan Hillblom.  
 
Tommy Skogh, Ordförande Marknadskommittén 

 
 



 
 

 
 
 
 

 
 
 
Old Members 
 
Säsongen 2022 blev ett mer normalt år än de senaste åren. Säsongsstarten blev 
dock (som vanligt) försenad pga av vädret. Banorna blev inte spelbara förrän i 
slutet av maj och de tre första tävlingarna fick därmed ställas in och den första 
tävlingen kunde spelas den 24 maj. Den 14 april kallade Old Members kommittén 
till ett upptaktsmöte i klubbens restaurang för information om kommande säsong. 
Ett åttiotal ”Old-Members” anslöt för info och kaffe med doppa. 
 
Även detta år spelades tävlingarna på tisdagar och alternerande mellan gamla banan 
och Avan förutom då gävlespelarna gästade Högbobanan på en onsdag. 
20 st. singeltävlingar var inplanerade inklusive de två tävlingarna på Högbo och 
Älvkarleby samt två stycken scramble tävlingar. Men de tre första tävlingarna fick 
ställas in och endast 17 singeltävlingar kunde genomföras och i order of merit 
räknades endast de nio bästa ronderna. Säsongens andra tävling spelades som en 
tvåmannascramble med kanonstart vilket blev populärt och den spelformen 
återkommer kommande säsong.  
 
Under säsongen har 140 spelare deltagit med ett snitt på ganska precis 80 st vilket 
nästan är detsamma som föregående år. Säsongen avslutades med en 
fyrmannascramble med kanonstart med 19 st deltagande lag även detta år med pris 
till de tre bästa lagen och därefter hölls prisutdelning för order of merit i 
restaurangen i samband med förtäring. Vi tackar återigen SISU, vilka vi haft 
samarbete med, för generositeten att stå för kostnaden för förtäringen när vi under 
säsongen haft regelfrågor till de tävlande att besvara på scorekortet. 
 
Old Members kommittén tackar alla deltagare som tävlat under säsongen 2022 och 
hoppas att alla återkommer nästa säsong då Old Members byter namn till 
Seniorgolfen. 
 
Lennart Larsson, Old Members/seniorgolfen  



 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Tävling 
 
Med anledning av den sena våren var banorna stängda fram till 19 maj Avan och 
Gamla till 25 maj. Klubbens tävlingsverksamhet började med Volvo World Golf 
Challenge 2 juni och avslutades som sig bör med ICA Söders ärtsoppa 25 
september. Gävleveckan spelades 11-15 juli, 1034 spelare tävlade i fem olika 
tävlingar. Övriga klubbtävlingar, 5 tävlingar, deltog 484 spelare.  
Gästrike Hälsinge GDF tävlingar (totalt 4), för damer 55 deltagare, herrar A och B 
klass 212 deltagare och juniorer 35 deltagare. Old Members, numera Seniorgolfen, 
och damkommitténs tävlingsverksamhet redovisas av respektive kommitté. 
 
KM genomfördes med 60 startande och KM-klasser med 42 spelare.  
Årets klubbmästare blev Oscar Hertzman och Linnea Gyllner. Måns Nexén och 
Linnea Gyllner segrade i  respektive H/D21.  
Övriga segrare blev Joel Wendin (H22/29), Jonathan Bengtsson (H30), Martin 
Andersson (H40), Kent Flocke (H50), Kjell Bengtsson (H60), Lennart Wahlman 
(H70), Inga-Lill Lundberg (D70), Lars Wassberg (H75), Roland Dahlbäck (80). 
 
Klubbens herr- och damlag deltog i årets SM för klubblag. Detta redovisas av 
tävlingskommittén. 
 
Gävle Gk var under året värd för en deltävling på Teen Tour Future.  
Paragolf Tour Region Norr spelade en deltävling. 
Företagsgolf genomfördes med 15 tävlingar, 775 spelare deltog. 
 
Tävlingskommittén har fungerat mycket bra, med stort personligt ansvar för varje 
medarbetare. Kommittén har bestått av 9 personer.  
 
Leif Blomberg, Ordförande Tävlingskommittén 

 



 
 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HCP 
 

Hcp-kommittén ansvarar för att Europeiska och Svenska Golfförbundets 
handicapregler tillämpas. Inför året genomfördes ett nytt handicapsystem som 
kommer att beröra allt golfspel världen över.. 
Hcp-kommitténs kontrollfunktion medför att under året har enskilda medlemmars 
hcp justeras utifrån bedömningar av optimal spelstandard som påverkats av 
exempelvis sjukdom/skada och/eller längre speluppehåll. 
Hcp-kommittén har även en tillsynsfunktion och i samverkan med ansvarig 
banchef se till att uppsatt banstandard uppnås så att hcp-grundande golfronder kan 
spelas.  
 
 
Hcp-kommittén har bestått av: Leif Blomberg (sammankallande), Peter Stenberg 
och Johan Hillblom. 
 
 
  

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Idrott 
 
Idrottskommittén har fortsatt arbetet med organisation och struktur för att på ett 
effektivt och roligt sätt jobba vidare med våra ungdomsgrupper från 7 år och 
uppåt. Vi har i klubben ca 120 barn och ungdomar i organiserad, ledarledd träning 
Totalt har vi ca tjugofem ledare som har tränat våra ungdomar.  
 
Vinterträningen startade i november och bestod av 2 pass i veckan i en lokal på 
Lötängsgatan. Träningsläger genomfördes i Skåne på PGA National Sweden, för 
våra äldre juniorer på påsklovet och för våra yngre juniorer  vårat traditionsenliga 
läger i Burvik. Träningar har fortsatt körts i mindre grupper för våra elitjuniorer 2-
3 ggr i veckan från maj till oktober. Varav ett pass i veckan under hela säsongen är 
ett teknikpass tillsammans med någon av våra PGA instruktörer.  
 
Vi har ett fortsatt deltagande på PQ Junior Tour där vi hittar de som börjat känna 
på tävlings golf. För de minsta jobbar vi vidare med deras egen tävling, ICA 
Supermarket Strömsbro. Här vill vi ha stort deltagande och hela tävlingen går hand 
i hand med vår värdegrund – Spänning, Glädje, Gemenskap och Utveckling. 
Tävling är självklart en stor del av idrottskommitténs mål, vision och drivkraft. 
2022 var ett mycket bra år för Gävle GK där framgångarna radade upp sig på 
idrottssidan.  
 
I årets seriespel spelade våra damer i elitserien och slutade på en sjätte plats. 
Herrarna som också spelar i elitserien slutade på en sextonde plats och spelar 
därmed i division 1 2023. Herrarna ställde upp med ett ungt lag som vi bygger för 
framtiden. Även damerna hade ett rekordungt lag med god tillväxt. 
JSM Klubblag blev Gävle GK utslagna i slutspelet och lyckades inte ta sig till 
finalen i Spanien. 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Teen Tour är arenan för många av våra juniorer. Här har man tävlat i tre olika 
klasser First, Future och Elit. Gävle GK har representerats på alla nivåer med bra 
resultat och frekvens. 
Vid Riksfinalen för Teen Cup, som spelas i åldersgrupperna 13-16 år, pojkar och 
flickor, med 18 deltagare i varje klass representerades Gävle av två spelare, med 1 
vinst som bästa resultat!   
 
När vi inledde 2022 rankades Gävle GK på plats 6 som klubb och 6 som 
juniorklubb. När vi sammanfattar året låg vi på plats 13 som klubb och 3 som 
juniorklubb. 
 
Fredrik Lindeborg, Ordförande Idrottskommittén 


